



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000118

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS DE TELECOMUNICACAO EIRELLI

Documentos: 004.678 - NOTA FISCAL - 2020NE000328 - EMPENHO - 0023812-86.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002121 - FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE	29000011	UN	115610129	2.000	11,25	22.500,00
Total do Documento:						22.500,00

Entrada: 2020/000119

Data: 12/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.550 - NOTA FISCAL - 2020NE000641 - EMPENHO - 0013297-55.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 28/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000544 - ELASTICO Nº 18	16000127	CX	115610116	600	0,40	240,00
Total do Documento:						240,00

Entrada: 2020/000120

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.945 - NOTA FISCAL - 2020NE000660 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000165 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM	19000020	RL	115610119	10.000	2,08	20.800,00
Total do Documento:						20.800,00

Entrada: 2020/000121

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.016.126/0001-80 / NOVA MARCA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Documentos: 002.705 - NOTA FISCAL - 2020NE000760 - EMPENHO - 0030850-52.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002868 - CONJUNTO DE TECLADO E MOUSE SEM FIO	17000191	UN	115610117	9	248,83	2.239,47
Total do Documento:						2.239,47



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000122

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.176.635/0001-70 / PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL LTDA

Documentos: 003.832 - NOTA FISCAL - 2020NE000521 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001663 - CEDULA PROPORCIONAL VEREADOR	16000061	UN	115610116	175.000	0,01	3.332,00
Total do Documento:						3.332,00

Entrada: 2020/000123

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.176.635/0001-70 / PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL LTDA

Documentos: 003.841 - NOTA FISCAL - 2020NE000521 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001663 - CEDULA PROPORCIONAL VEREADOR	16000061	UN	115610116	175.000	0,01	3.332,00
Total do Documento:						3.332,00

Entrada: 2020/000124

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36313777 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	6.766,70	6.766,70
Total do Documento:						6.766,70

Entrada: 2020/000125

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36313719 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2020NE000211 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	11.300,11	11.300,11
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	47	34,06	1.600,84



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 12.900,95

Entrada: 2020/000126

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.585 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	10	67,85	678,50
Total do Documento:						1.221,30

Entrada: 2020/000127

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.996 - NOTA FISCAL - 2020NE000732 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002521 - FITA DE SINALIZACAO PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (VERMELHA)	44000029	RL	115610144	15	23,62	354,30
Total do Documento:						354,30

Entrada: 2020/000128

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.604.035/0001-59 / ROYAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Documentos: 000.261 - NOTA FISCAL - 2020NE000645 - EMPENHO - 0013315-76.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 30/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000840 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO	16000535	UN	115610116	200	0,93	186,00
Total do Documento:						186,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000129

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.604.035/0001-59 / ROYAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Documentos: 000.243 - NOTA FISCAL - 2020NE000645 - EMPENHO - 0013315-76.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 30/2020 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000850 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE S/ELASTICO	16000536	UN	115610116	200	0,93	186,00
Total do Documento:						186,00

Entrada: 2020/000130

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.337.648/0001-32 / EDER CRUZ CASTELO BRANCO

Documentos: 000.043 - NOTA FISCAL - 2020NE000666 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002749 - RECIBO DE ENTREGA E QUITACAO DE MATERIAL	16000580	BL	115610116	500	4,00	2.000,00
Total do Documento:						2.000,00

Entrada: 2020/000131

Data: 19/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.983.740/0001-77 / POLO EMPRESARIAL LTDA

Documentos: 000.003 - NOTA FISCAL - 2020NE000762 - EMPENHO - 0016932-44.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	240	12,67	3.040,80
Total do Documento:						3.040,80

Entrada: 2020/000132

Data: 19/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.983.740/0001-77 / POLO EMPRESARIAL LTDA

Documentos: 000.004 - NOTA FISCAL - 2020NE000815 - EMPENHO - 0016932-44.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	60	12,67	760,20
Total do Documento:						760,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000133

Data: 24/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.381.250/0001-93 / KLEMP'S MAQUINAS TEXTEIS LTDA

Documentos: 007.421 - NOTA FISCAL - 2020NE000738 - EMPENHO - 0032969-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002490 - CAMISA EM MALHA 100% ALGODAO PARA SOCIOAMBIENTAL	23000025	UN	115610123	50	25,00	1.250,00
Total do Documento:						1.250,00

Entrada: 2020/000134

Data: 20/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 62.492.798/0001-93 / HELIO MASASHI SAITO E CIA LTDA

Documentos: 018.632 - NOTA FISCAL - 2020NE000710 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002869 - ENVELOPE SACO KRAFT MED. 200 X 280 MM	16000583	UN	115610116	250	0,26	66,93
Total do Documento:						66,93

Entrada: 2020/000135

Data: 24/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.179 - NOTA FISCAL - 2020NE000510 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000554 - ENVELOPE OFICIO PARDO MED. 36 X 26 CM (MIN.50 UNID)	16000435	UN	115610116	12.000	0,31	3.720,00
Total do Documento:						3.720,00

Entrada: 2020/000136

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5010 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,59	41,31
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	28	4,59	128,52



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	86	4,59	394,74
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,59	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	4,59	137,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	4,59	4,59
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,59	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,59	27,54
Total do Documento:						913,41

Entrada: 2020/000137

Data: 26/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.485.774/0001-79 / ANDREY ARAUJO LICITACOES EIRELI

Documentos: 000.162 - NOTA FISCAL - 2020NE000713 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002871 - ENVELOPE KRAFT SEM IMPRESSAO 26 X 36 CM	16000584	UN	115610116	800	0,47	381,20
200002870 - PAPEL KRAFT LISO BOBINA 40 CM - 1,50M	19000039	RL	115610119	4	90,58	362,32
Total do Documento:						743,52



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000138

Data: 26/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.054.383/0001-75 / SILFER COM IND E EXP DE ART DE PAPEIS EIRELI

Documentos: 125.812 - NOTA FISCAL - 2020NE000708 - EMPENHO - 0015268-75.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 43/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000601 - BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRONICA (TERMICO)	17000033	UN	115610117	18.354	6,79	124.623,66
Total do Documento:						124.623,66

Entrada: 2020/000139

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 86.444.791/0001-64 / COAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA

Documentos: 142.152 - NOTA FISCAL - 2020NE000832 - EMPENHO - 0019623-31.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - CT. 48/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002505 - CODIGO ELEITORAL ANOTADO	46000003	UN	115610146	381	18,42	7.018,02
Total do Documento:						7.018,02

Entrada: 2020/000140

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.164.319/0005-06 / CASA DA MOEDA DO BRASIL

Documentos: 580.767 - NOTA FISCAL - 2020NE000604 - EMPENHO - 0019186-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - CT. 30/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002498 - ENVELOPE PLÁSTICO COM LACRE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	7.875	5,56	43.855,88
200002501 - LACRE PARA URNA DE LONA "MESA RECEPTORA" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	2.937	1,37	4.044,25
200002503 - LACRE PARA URNA DE LONA "IMPUGNADA/ANULADA" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	2.097	1,37	2.872,89
200002502 - LACRE PARA URNA DE LONA "APURADA" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	2.097	1,55	3.262,93
200002499 - LACRE PARA URNA DE LONA "RASGUE" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	2.937	1,29	3.788,73
200002500 - LACRE PARA URNA DE LONA "NÃO RASGUE" - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	2.937	1,38	4.067,75
200002872 - JOGO DE LACRE PARA REPOSIÇÃO (ADICIONAL) - ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	5.243	5,97	31.342,65
200002493 - LACRE PARA UE 2º TURNO ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	9.894	7,93	78.499,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002492 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEIÇÃO 2020	28000018	UN	115610128	27.007	12,87	347.688,12
Total do Documento:						519.422,20
Total Geral:						737.617,46



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000048

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2020

Fornecedor: 26.692.484/0001-70 - TJC IMPRA LTDA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		030404415	10/08/2020
001 - EMPENHO		2020NE000766	16/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0018571-34.2019	14/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	14	MICROCOMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR - MARCA: VAIO - ACESSORIO: MALETA ATLANTIS 15,6" TB50AA GAR: 36 MESES ONSITE E ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA VINIK 30CM-GAR: 36 MESES ONSITE - DESCRICAO: NOTEBOOK VAIO, FE14, PROCESSADOR 10 DE ULTIMA GERACAO, INTEL CORE TM I-17-1051U, COM SUPORTE DE ATE 16GB, MEMORIA RAM 16GB, WEBCAM FRONTAL, TELA LCD 14", TECNOLOGIA LED	106.758,82
Total da Nota de Recebimento:			106.758,82
Total de Bens:			14

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000049

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2020

Fornecedor: 01.483.819/0001-10 - DELLA ART COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		145	19/08/2020
001 - EMPENHO		2020NE000759	10/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0034067-06.2019	29/01/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	60	MESA DE TESTE DE URNA ELETRONICA - DESCRICAO: MESA RETANGULAR EM MDF, 1500X500X740MM, PERNAS DOBRAVEIS EM TUBO DE ACO CARBONO DE 1", SISTEMA DE DOBRADICAS COM TRAVAS, ACABAMENTO EM FORMICA, COR ARGILA, PES COM PROTETOR DE BORRACHA.	26.700,00
Total da Nota de Recebimento:			26.700,00
Total de Bens:			60

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000050

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2020

Fornecedor: 05.021.932/0001-34 - MF DE ALMEIDA E CIA LTDA ME

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		017.434	10/06/2020
001 - EMPENHO		2020NE000576	08/05/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0036481-74.2019	21/11/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	MOCHO ODONTOLOGICO EM COURVIM - DESCRICAO: MTX SOFT OURO. ANATOMICO. TIPO CONCHA. ESTOFAMENTO EM ESPUMA. REVESTIMENTO EM PVC, SEM COSTURA, CANTOS ARREDONDADOS. AJUSTE DE ENCOSTO E ASSENTO. RODIZIOS DUPLOS. ELEVACAO A GAS. MODELO: STANDARD	3.600,00
Total da Nota de Recebimento:			3.600,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000051

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2020

Fornecedor: 26.610.480/0001-04 - T E C COMERCIO E SERVICOS EIRELLI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		328	30/07/2020
001 - EMPENHO		2020NE000745	08/07/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0011249-60.2019	11/04/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	28	FANCOLETE - DESCRICAO: CASSSETE HIDRONICO PARA RESFRIAMENTO COM CAPACIDADE ENTRE 17.000 BTU/H E 21.000 BTU/H, CONEXAO DE AGUA ROSCA MACHO, MODULO DE BOMBEAMENTO DO DRENO INCORPORADO E SISTEMA DE GRADE DE VENTILACAO COM DISTRIBUICAO DE AR QUATRO VIAS - MARCA: TRANE	104.111,28
Total da Nota de Recebimento:			104.111,28
Total de Bens:			28

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000052

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2020

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2338	22/07/2020
001 - EMPENHO		2020NE000218	28/01/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0027308-31.2016	19/07/2016

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: DIVISORIA 35MM , PAINEL CEGO, MIOLO COLMEIA, REVESTIDA COM FORMICA, EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA,25,83M2	2.026,17
Total da Nota de Recebimento:			2.026,17
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000053

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/08/2020

Fornecedor: 62.492.798/0001-93 - HELIO MASASHI SAITO E CIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/08/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		18633	10/07/2020
001 - EMPENHO		2020NE18633	19/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0039470-96.2019	25/06/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	GUILHOTINA MANUAL - DESCRICAO: PARA CORTE DE PAPEL. DE MESA. LAMINA/BASE EM ACO.	318,12
Total da Nota de Recebimento:			318,12
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura